
UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z  póżn.zm.) oraz  art. 50  
ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, 
z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/283/2009 Rady Miejskiej w Łęcznej  z dnia 23 września 

2009 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania zmienionej uchwałą 

Nr XXXIII/303/2009 z dnia 28 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:    

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie świadczeniobiorcom:
1) których dochód lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej;

2) którzy ukończyli 100 lat życia, w wymiarze 6 godzin dziennie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Krystyna Borkowska

Id: 500B7F29-504F-48E6-8F28-7149FA66B00E. Podpisany Strona 1




